
Pregão Eletrônico......................... _ ____________

ompras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TennoJulg....

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
N° 00046/2021 (SRP)

Às 12:57 horas do dia 25 de novembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão n° 00046/2021, referente 
ao Processo n° 211006PE00046, o pregoeiro, Sr(a) EMIDIO DINIZ BATISTA, ADJUDICA aos licitantes vencedores 
os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Capa
Descrição Complementar: Capa Material: Polipropileno, Comprimento: 320, Cor: Branca, Largura: 220, 
Espessura: 0,15, Características Adicionais: Tipo "L", Transmitância: Translúcida, Aplicação: Proteção Documentos, 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Vaior Estimado: R$ 0,5500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LUCIANO BEZERRA DA SILVA , peio melhor lance de R$ 0,2000 e a quantidade de 5.000 
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

. .. , 25/11/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUCIANO BEZERRA DA SILVA,
Adjudicado 12:56:44 CNPJ/CPF: 01.098.180/0001-59, Melhor lance: R$ 0,2000

r\
Item: 2
Descrição: Cartaz
Descrição Complementar: Cartaz Material: Papel Couchê Matte, Gramatura: 170, Quantidade Cores Impressão: 
4/0, Tamanho: 297 X 210,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2,1600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no 25/11/2021 Item cancelado no julgamento. Motivo: Valor superior ao preço base,
julgamento 11:04:39 negociação sem êxito.

Item: 3
Descrição: Cartaz
Descrição Complementar: Cartaz Material: Papel Couchê Matte, Gramatura: 170, Quantidade Cores Impressão: 
4/0, Tamanho: 297 X 210,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

1 n f í 25/11/2021 12:59

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TennoJulg


ompras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

https ://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/aJa^ç55f®Jiilg....

Adjudicado para: DECK GRAFICA E EDITORA - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1,9500 , 
negociado a R$ 1,5000 e a quantidade de 250 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

25/ 11/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DECK GRAFICA E EDITORA - EIRELI,
Adjudicado A  CNPJ/CPF: 11.461.719/0001-46, Melhor lance: R$ 1,9500, Valor Negociado: R$^ .o o .^ o  1#5000

Item: 4
Descrição: Papel color plus
Descrição Complementar: Papel Color Plus Material: Celulose Vegetal, Gramatura: 80, Cor: Verde, 
Comprimento: 297, Largura: 210, Tipo Papel: Brasil,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 0,5500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DECK GRAFICA E EDITORA - EIRELI, pelo melhor lance de R$ 0,3800 e a quantidade de 
8.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

. . . . .  . 25/11/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DECK GRAFICA E EDITORA -
Adjuaicaao 12:56:48 EIRELI, CNPJ/CPF: 11.461.719/0001-46, Melhor lance: R$ 0,3800

Item: 5
Descrição: "papel impressão gráfica"
Descrição Complementar: "Papel Impressão Gráfica" Material: Papel Reciclado, Gramatura: 75, Cor: Branca, 
Comprimento: 297, Largura: 210,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 0,6500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item 
Evento

Cancelado no 
julgamento

Data
25/11/2021

12:14:14

Observações
Item cancelado no julgamento. Motivo: Valor superior ao preço base, não 
foi possível contato para negociar com a empresa.

Item: 6
Descrição: Carimbo
Descrição Complementar: Carimbo Material Corpo: Plástico, Material Cabo: Plástico, Material Base: Plástico, 
Comprimento: 13, Largura: 37, Tipo: Automático, Características Adicionais 1: Modelo 4912,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 55,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DECK GRAFICA E EDITORA - EIRELI, pelo melhor lance de R$ 31,5000 e a quantidade de 
25 Unidade .

2 r.f 5 25/11/2021 12:59

http://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/aJa%5e%c3%a755f%c2%aeJiilg


ompras.gov.br - 0  SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adiudicado 25/11/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DECK GRAFICA E EDITO 
J u 12:56:50 EIRELI, CNPJ/CPF: 11.461.719/0001-46, Melhor lance: R$ 31,5000

Item: 7
Descrição: Carimbo
Descrição Complementar: Carimbo Material Corpo: Plástico, Material Cabo: Plástico, Material Base: Plástico, 
Comprimento: 13, Largura: 37, Tipo: Automático, Características Adicionais 1: Modelo 4912,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 65,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DECK GRAFICA E EDITORA - EIRELI, pelo melhor lance de R$ 38,5000 e a quantidade de 
25 Unidade .

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg....

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/11/2021
12:56:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DECK GRAFICA E EDITORA - 
EIRELI, CNPJ/CPF: 11.461.719/0001-46, Melhor lance: R$ 38,5000

Item: 8
Descrição: Carimbo
Descrição Complementar: Carimbo Material Corpo: Madeira, Material Cabo: Madeira, Material Base: Polímero, 
Comprimento: 8, Largura: 1, Tipo: Comum,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 45,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DECK GRAFICA E EDITORA - EIRELI, pelo melhor lance de R$ 21,0000 e a quantidade de 
25 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

. . .  .. . 25/11/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DECK GRAFICA E EDITORA -
Adjuaicaao 12:56:55 EIRELI, CNPJ/CPF: 11.461.719/0001-46, Melhor lance: R$ 21,0000

Item: 9
Descrição: Impresso padronizado
Descrição Complementar: Impresso Padronizado Material: Papel Couchê Matte, Tipo: Revista, Gramatura: 90, 
Comprimento: 135, Largura: 195, Cor: 4/4, Aplicação: Divulgação Institucional, Quantidade Páginas: 12, Capa: 
Papel Couchê, Gramatura: 90 G.M2, 4.4 Cores,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 0,5500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DECK GRAFICA E EDITORA - EIRELI, pelo melhor lance de R$ 0,4100 e a quantidade de 
6.000 Unidade .

Eventos do Item 
Evento Data

Adjudicado 25/11/2021
12:56:57

Observações
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DECK GRAFICA E EDITORA - 
EIRELI, CNPJ/CPF: 11.461.719/0001-46, Melhor lance: R$ 0,4100

25/11/2021 12:59

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg


ompras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/atayTermoJulg....

Item: 10
Descrição: Carimbo
Descrição Complementar: Carimbo Material Corpo: Plástico, Material Cabo: Plástico, Material Base: 
Comprimento: 13, Largura: 37, Tipo: Automático, Características Adicionais 1: Modelo 4912,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 50,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DECK GRAFICA E EDITORA - EIRELI, pelo melhor lance de R$ 31,0000 e a quantidade de 
10 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

AriiiiHí -n 25/11/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DECK GRAFICA E EDITORA -
J 12:56:59 EIRELI, CNPJ/CPF: 11.461.719/0001-46, Melhor lance: R$ 31,0000

Item: 11
Descrição: Carimbo
Descrição Complementar: Carimbo Material Corpo: Plástico, Material Cabo: Plástico, Material Base: Plástico, 
Comprimento: 13, Largura: 37, Tipo: Automático, Características Adicionais 1: Modelo 4912,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 85,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DECK GRAFICA E EDITORA - EIRELI, pelo melhor lance de R$ 53,4900 e a quantidade de 
10 Unidade .

Eventos do Item 
Evento Data

Adjudicado

Item: 12 
Descrição: Adesivo colagem

v Descrição Complementar: Adesivo Colagem Tipo: Auto Adesivo, Aplicação: Comunicação Visual, Características
Adicionais: Conforme Modelo, Cor: Azul, Componentes: Jateado, Tamanho: 200 X 15, Material: Vinil,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 0,1700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: D COLAR GRAFICA E ETIQUETAS EIRELI, pelo melhor lance de R$ 0,1500 e a quantidade 
de 4.000 Unidade .

Observações
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DECK GRAFICA E EDITORA - 
EIRELI, CNPJ/CPF: 11.461.719/0001-46, Melhor lance: R$ 53,4900

Eventos do Item
Evento Data Observações

. . . . .  . 25/11/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D'COLAR GRAFICA E ETIQUETAS
Aajuaicaao 12:57:04 EIRELI, CNPJ/CPF: 16.640.717/0001-38, Melhor lance: R$ 0,1500

Item: 13
Descrição: Cartão identificação
Descrição Complementar: Cartão Identificação Material: Pvc, Comprimento: 155, Largura: 125, Características 
Adicionais: Alça, Papelão, Bolsa Cristal, Aplicação: Identificação Veicular,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

25/11/2021 12:59

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/atayTermoJulg


iompras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg....

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 500 
Valor Estimado: R$ 0,5500 
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data

Unidade de fornecimento: Unidade 
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Observações
Cancelado no 25/11/2021 Item cancelado no julgamento. Motivo: Valor superior ao preço base,
julgamento 11:05:01 negociação sem êxito.

Item: 14
Descrição: Placa pasta documento
Descrição Complementar: Placa Pasta Documento Material: Plástico, Tipo: Ondulado, Formato: Quadrado, 
Comprimento: 1,20, Largura: 1,20, Espessura: 3, Cor: Branca, Transmitância: Transparente, Finalidade: 
Confecção De Pastas Especiais Para Documentos,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2,2200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LUCIANO BEZERRA DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 1,0000 e a quantidade de 5.000 
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

. .. .. . 25/11/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUCIANO BEZERRA DA SILVA,
Aajucncaao 12:57:07 CNPJ/CPF: 01.098.180/0001-59, Melhor lance: R$ 1,0000

Item: 15 
Descrição: Botão
Descrição Complementar: Botão Tipo: Dissimulador De Microcâmera, Material: Plástico, Formato: Circular, 
Aplicação: Sistema De Gravação Marca Covidence,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 0,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DECK GRAFICA E EDITORA - EIRELI, pelo melhor lance de R$ 0,2000 e a quantidade de 
1.000 Unidade .

Eventos do Item 
Evento Data

Adjudicado 25/11/2021
12:57:16

Observações
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DECK GRAFICA E EDITORA - 
EIRELI, CNPJ/CPF: 11.461.719/0001-46, Melhor lance: R$ 0,2000

Fim do documento

5 of 5 25/11/2021 12:59

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg

